
Stress, 
Découragement, 
Fatigue, 
Idées noires, 
Harcèlement ?

Besoin d’être

Dans toutes les écoles, les membres du réseau  
sont là pour écouter, éclaircir les idées et  
accompagner les étudiants, en toute 

confidentialité, pour trouver des solutions, 
 et les orienter si besoin vers d’autres 

professionnels. 

     Le réseau d’écoute et  
d’accompagnement 
      de Bordeaux INP est là pour apporter
          aide et soutien aux étudiants 
                                qui en ont besoin. 

Écouté, rassuré, épaulé ? 



CONTACTS  
    AU SEIN DU RÉSEAU

À L’ENSC							       BUREAU
Véronique Lespinet-Najib - veronique.lespinet-najib@ensc.fr		  S202
Nadège Rodriguez - nadege.rodriguez@ensc.fr			   O101

À L’ENSCBP
Dominique Balourdet - dominique.balourdet@enscbp.fr 		
Sandrine Banville - sandrine.banville@enscbp.fr 	  
Marguerite Dols - marguerite.dols@enscbp.fr 				    C1-06 / C1-08
Carine Gadeau - carine.gadeau@enscbp.fr 				    C1-15
Chantal Salles - chantal.salles@enscbp.fr				    C1-09 / C1-11

À L’ENSEGID (hébergée à l’ENSEIRB-MATMECA)
Corinne Loisy - corinne.loisy@ensegid.fr 				    307
Christine Ochoa - christine.ochoa@ensegid.fr 				   S313

À L’ENSEIRB-MATMECA
Natalie Bonneton - natalie.bonneton@enseirb-matmeca.fr 		  P216
Emilie Chapelle - emilie.chapelle@enseirb-matmeca.fr 			   P228
Patrick Lanusse - patrick.lanusse@enseirb-matmeca.fr			   P245
Delphine Rebillou - delphine.rebillou_coquempot@enseirb-matmeca.fr 
David Renault - david.renault@enseirb-matmeca.fr 			    S218

À L’ENSPIMA
Natalie Bonneton - natalie.bonneton@bordeaux-inp.fr  
Sandie Maubert - sandie.maubert@bordeaux-inp.fr 

À L’ENSTBB
Nelly Troadec - nelly.troadec@bordeaux-inp.fr 				   secrétariat 
Charlotte Cabanne - charlotte.cabanne@bordeaux-inp.fr 		  A21-5

À LA PRÉPA DES INP
Coralie Eyraud-dubois - coralie.eyraud-dubois@bordeaux -inp.fr
Emmanuel Montaut - emmanuel.montaut@bordeaux-inp.fr 

Responsable du réseau :  
Natalie Bonneton - natalie.bonneton@bordeaux-inp.fr 
Bureau : P216 à l’ENSEIRB-MATMECA
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